
Т ^  дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
'Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края

ПРИКАЗ

« Л> » е Ы ( б ^ 1 и  2 0 м  г.

г. Белореченск

О проведении контрольны х срезов качества знаний обучающихся в 
ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» в 2021-2022 учебном

году

В соответствии с положением о системе внутренней оценки качества 
образования, планом внутриколледжного контроля на 2021-2022 учебный 
год, с целью диагностики знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 34.02.01 Сестринское дело с 21 октября 2021 года по 20 мая 
2022 года в соответствии с графиком и формой проведения контроля 
(Приложение 1)

2. Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 31.02.01 Лечебное дело с 21 октября 2021 года по 20 мая 
2022 года в соответствии с графиком и формой проведения контроля 
I Приложение 2)

3. Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся с периодом 
проведения контрольных срезов.

4. Преподавателям учебных дисциплин предоставить контрольно- 
нзмерительные материалы и анализ результатов проведения срезов и.о. 
заместителю директора по УР Мягкинькой М.В. в трехдневный срок от даты 
проведения среза.

5. Преподавателям учебных дисциплин предоставить ведомости 
контрольных срезов' заведующему отделением Сестринское дело СидеНко
Н.В.

5.Контроль за выполнением настоящег 
заместителя директора по УР Мягкинькую М.'

возложить на и.о.

Директор колледжа
/г К.А.Майковский

Проект внесен и составлен: 
Ст. методистом М.В. Мягкинькая



1 курс, группа «С-21 », специальность «Сестринское дело» 

2021/2022 учебный год, 1 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисципл^аГмД^Т ПМ)

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Брагина Екатерина Кирилловна ¥  I
2. Голубенко Елизавета Андреевна * ' ч
3. ' Иванова Елена Дмитриевна У /к е'к У
4. Кирьянова Дарья Александровна У / ко h  У
5. Краснонос Валерия Вячеславна £~ f  О-МФМ )
6. Лахно Арина Андреевна у  (K fh  у
7. Макарова Дарья Петровна У /  к
8. Макеева Дарья Павловна У  f x UU)
9. Мамедова Рана Абулфат кызы у  / p b M
10. Морозов Николай Вячеславович У
11. Мочаева Ханым Алихановна У / к  o h )
12. Наврузалиева Самрина Зауровна У  /х>М У
13. НЕДОРУБКОВА Полина Андреевна f р Ь ш )
14. Олейникова Ксения Романовна у  у ко  f r )
15. Покидько Никита Александрович 2Г / о т и )
16. Пустоварова Валерия Витальевна У У
17. Пятакова Милена Юрьевна У  А ' с / у
18. Ревкова Юлия Александровна У  /  к o h )
19. Романова Елена Михайловна у  у A  A  J
20. Стародубцева Алёна Александровна У  f\cc> и
21. Турайкина Елизавета Игоревна з  Г и ( 1 )
22. Шаповалова Анастасия Романовна / /  № ' >
23. Шеуджен Зарема Пшимафовна

24. Шиянова Яна Сергеевна v  * ¥ )

Количество студентов, не допущенных к зачету —-
Количество студентов на зачете Л 1/
из них получивших «отлично» , /

«хорошо»
«удовлетворительно »
«неудовлетворительно»_
«зачет»
«незачет»

Количество студентов, не явившихся



на зачет

Средний балл -  ^  ' /
% успеваемости -  /£ £ ’ / ,  f 
Качество успеваемости - /

/ У  j t t j t /

Преподаватель o/dt / ;  i f

подпись преподавателя



1 курс, группа «С-21 », специальность «Сестринское дело» 

2021/2022 учебный год, 2семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(/ (дисциплина, МДК,.уПМ) {/

№
п/п

Ф И О  ст у д ен т а О ц ен к а

1. Брагина Екатерина Кирилловна
0  /U Z i /

2. Голубенко Елизавета Андреевна
¥  f  о  o k !

3. Иванова Елена Дмитриевна ¥  f  v k k )
4. Кирьянова Дарья Александровна ¥
5. Краснонос Валерия Вячеславна V i " - /
6. Лахно Арина Андреевна / '  /  /  

¥  [ K f iM
7. Макарова Дарья Петровна A' w "  /-£ '
8. Макеева Дарья Павловна

9. Мамедова Рана Абулфаткызы ¥  (  )
10. Морозов Николай Вячеславович H /  r  /
11. Мочаева Ханым Алихановна ¥ ¥ о O k )
12. Наврузалиева Самрина Зауровна ¥ (  te n  j
13. НЕДОРУБКОВА Полина Андреевна /  /  к с A  /
14. Олейникова Ксения Романовна ¥  l  r  v / i  )
15. Покидько Никита Александрович

f  / * * ¥ )
16. Пустоварова Валерия Витальевна ¥  ( x o ' k  /
17. Пятакова Милена Юрьевна f  /  r c f r  )

18. Ревкова Юлия Александровна ¥  f o r k )
19. Романова Елена Михайловна ¥  / к  о  h  J

20. Стародубцева Алёна Александровна / /  / p v f /

21. Турайкина Елизавета Игоревна 0 f  o o h  J

22. Шаповалова Анастасия Романовна ¥  f  1

23. Ш еуджен Зарема Пшимафовна V  f  к  o k  I

24. Шиянова Яна Сергеевна V  (  r b O )

Количество студентов, не допущенных к зачету — ________
Количество студентов на зачете X  Y_______
из них получивших «отлично» __________

«хорошо» £ /__________
«удовлетворительно » —- 
«неудовлетворительно»
«зачет» —___________
«незачет» ___________

Количество студентов, не явившихся



на зачет

Средний балл -  ¥J. «
% успеваемости -  /ГУ  /  • /
Качество успеваемости - 0 J  /  <

Преподаватель С1. / /

& РЗ подпись преподавателя



1 курс, группа «С-25 », специальность «Сестринское дело» 

2021/2022 учебный год, 1 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина, РЙЙК,

№
п/п

Ф ИО студента Оценка

1. Афян Мелина Сергеевна ¥ (М / г )
2. ■Бадалян Олеся Артаковна / / )

3. Байрамова Сабина Хамидовна
Ч (

4. Василенкова Ульяна Олеговна ч / * * / * )
5. Гачьян Виолетта Арменаковна ¥ / J
6. Головко Яна Александровна / С М  )
7. Горшков Иван Васильевич ¥ /  /

8. Гревцева Юлия Николаевна ч
9. Димова Ксения Георгиевна ¥ (  Ю/ -ft )

10. Дубовик Милена Анатольевна и ( e t f r )
11. Егоренкова Виктория Игоревна ч / к  / / и  )

12. Кузнецова Екатерина Викторовна ¥ t t P f y )
13. Курбонов Руслан Яссинович f ( C lltc t 1
14. Кутельма Наталья Юрьевна ¥ /  К &/* )
15. Мноян Артем Артурович f f  t J
16. Мовсисян Анна Вартановна

Ч /р r h  )
17. Ромоданова Юлия Евгеньевна

¥ ( )
18. Рукавишникова Алиса Игоревна

¥ ( к # / *  )

19. Сурьян Арсен Арутович (  tfn tie  )
20. Смирнов Никита Сергеевич . / / ¥ ¥ # / . )
21. Фадеева Екатерина Анатольевна

Ч / p/ f r i
22. Юсупова Севда Исмаиловна Ч f  к
23. Яковенко Марина Сергеевна

¥ /

Количество студентов, не допущенных к зачету
Количество студентов на зачете fJ  
из них получивших «отлично» £  

«хорошо »_ ~ 7 Г
«удовлетворительно» Л  
«неудовлетворительно» — 
«зачет» —
«незачет»

Количество студентов, не явившихся



Средний балл -  ^  ’/
% успеваемости -  у
Качество успеваемости - А /  /  \  / —

' Преподаватель ¥1

« ¥ » /А  ¥¥?$( подпись преподавателя



I

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний
Ф Ъ ш т е е к П й /' U / t t f S / i f f / j c a ____________

(дисциплин^, МДК, У ф ()

1 курс, группа «С-25 », специальность «Сестринское дело» 

2021/2022 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Афян Мелина Сергеевна Jf (V #  f  t, j
2. Бадалян Олеся Артаковна tf /  >  (?/(. <]
3. Байрамова Сабина Хамидовна tf  /
4. Василенкова Ульяна Олеговна tf /  р pfas)
5. Гачьян Виолетта Арменаковна з Г /  0 u t C /
6. Головко Яна Александровна /  f t f t f l
7. Горшков Иван Васильевич tf A  J
8. Гревцева Юлия Николаевна tf /  f  0^1
9. Димова Ксения Георгиевна t f
10. Дубовик Милена Анатольевна tf~ /  f in t c  J
11. Егоренкова Виктория Игоревна tf / t p f r )
12. Кузнецова Екатерина Викторовна tf /
13. Курбонов Руслан Яссинович / Г  f f  / t c H J
14. Кутельма Наталья Юрьевна t f
15. Мноян Артем Артурович . /

fM u t t  )
16. Мовсисян Анна Вартановна tf ’
17. Ромоданова Юлия Евгеньевна tf / v t /И
18. Рукавишникова Алиса Игоревна tf f)c0fv]
19. Сурьян Арсен Арутович

20. Смирнов Никита Сергеевич t f  /
21. Фадеева Екатерина Анатольевна tf J
22. Юсупова Севда Исмаиловна tf f'W tftf)
23. Яковенко Марина Сергеевна Lf /̂ G 0 0

Количество студентов, не допущенных к зачету —________
Количество студентов на зачете _________
из них получивших «отлично» ^ _________

«хорошо »___ / ___________
«удовлетворительно» — 
«неудовлетворительно» —
«зачет» уу__________
«незачет» ~~~___________

Количество студентов, не явившихся



на зачет

Средний балл -  
% успеваемости

V,£
' >f

Качество успеваемости - t f  /  v
£

Л/. » f /  r / t f / /

Преподаватель <2f t t f h

/ я /подпись преподавателя ^   ______



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

о  (дисциплинй/М ДК.

1 курс, группа «Л-21 », специальность «Лечебное дело» 

2021/2022 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Антонова Кристина Сергеевна ^ / W a /
2. Асеев Денис Дмитриевич / /  / fa n
3. Беличенко Татьяна Олеговна
4. Болдырева София Андреевна и  / f a k ;
5. Дроботунова Юлия Васильевна Ч { v~t?h )
6. Дурнева Анастасия Павловна Ч  /  )
7. Запорожцев Руслан Русланович /&/ H t  с /
8. Иваницкая Анастасия Владимировна Ч { YJO/ь ')
9. Корягина Евгения Евгеньевна ч  f w k  j
10. Лпин Сергей Сергеевич Ч f v v M
11. Макашутина Дарья Викторовна * i f a / 1
12. Напсо Марина Мадиновна ч  М у , 1
13. Паценкова Лилия Витальевна У  /
14. Пашкина Александрина Владимировна Ц / f a f i )
15. Переверзева Полина Романовна Ч/ v o  ' f t )
16. Понамарева София Сергеевна и # /
17. Разуваева Виктория Сергеевна V /  f a h  )
18. Салих Венера Расуловна $ I fa )
19. Харлампиди Маргарита Константиновна Ч  г р Ч Н / j
20. Хоткова Диана Руслановна tf  1
21. Чикал Любовь Андреевна ч  /fak J

Количество студентов, не допущенных к зачету —
Количество студентов на зачете _________
из них получивших «отлично» / __________

«хорошо»  п
«удовлетворительно» J? 
«неудовлетворительно» —
«зачет»__________________
«незачет» _________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет ^



Средний балл -  ^  ~
% успеваемости -  /Р -t? ̂  <
Качество успеваемости - Z jO

Преподаватель_______ J Q J v & tfa , or
« подпись преподавателя______ О 1'



1 курс, группа «JI-21 », специальность «Лечебное дело» 

2021/2022 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(J  (дисциплина, МДК. ПМ ) //

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Антонова Кристина Сергеевна / /  /  о / /
2. Асеев Денис Дмитриевич L /  f v t f l  )

3. Беличенко Татьяна Олеговна У  /  K f l f t  /
4. Болдырева София Андреевна f /  / г Л И
5. Дроботунова Юлия Васильевна i f  j
6. Дурнева Анастасия Павловна

7. Запорожцев Руслан Русланович f  / # П и С  1
8. Иваницкая Анастасия Владимировна f  f  x & f i  /
9. Корягина Евгения Евгеньевна f  ч  £>-/(,)
10. Лпин Сергей Сергеевич ( f  /  K & f i j

11. Макашутина Дарья Викторовна '/ f  )C O fb  ]
12. Напсо Марина Мадиновна If  /  - ' o f ,  1
13. Паценкова Лилия Витальевна f  /т р/О -и- ]
14. Пашкина Александрина Владимировна I f  f w f b )

15. Переверзева Полина Романовна I f  / у  ( h i  )

16. Понамарева София Сергеевна f  /
17. Разуваева Виктория Сергеевна /  Р о А Л
18. Салих Венера Расуловна /  /  J f f  ]

19. Харлампиди Маргарита Константиновна

20. Хоткова Диана Руслановна r f w / A
21. Чикал Любовь Андреевна

Количество студентов, не допущенных к зачету
Количество студентов на зачете____ /£/
из них получивших «отлично»______ ?

«хорошо»  Тя
«удовлетворительно» of
«неудовлетворительно» ;
«зачет» -
«незачет»

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —



Средний балл -  Г  
% успеваемости -  /  ,
Качество успеваемости -

Преподаватель______ /Г#?/г?/а4н2 О '//

подпись преподавателя



ГБПОУ «белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина, (МДК, ПМ(

1 курс, группа «С-11», специальность «Сестринское дело » 

2022/2023 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Баяндурян Марина Георгиевна

2. Бедоян Ангелина Альбертовна
/ / / х р к )

3. Бербероглы Лейла Ахмедовна

\

1ч

4. Гарбузова Антонина Вячеславовна
f t  f x x f f

5. Глушко Анастасия Валерьевна к  f  г б и )
6. Демина Ксения Александровна

f f  С e ft-  1
7. Джамалова Диана Мартыновна Ч / К  tf/ г )
8. Должикова Анастасия Андреевна

t f
9. Зайцев Кирилл Андреевич

10. Исмаилов Даниил Евгеньевич
t f  f )

11. Казиева Самера Самировна t f  f f f / t j

12.
Калайджян Виктория Вачагановна t f  f ) C # fc f  /

13. Кнуренко Диана Вадимовна t f  / p t f j

14. Ковальчук Луиза Андреевна tf
15. Коломыц Ирина Константиновна

V x  Ph 1
16. Купцова Олеся Сергеевна f  / x j f l f
17. Лебедева Кира Олеговна

18. Лемешко Диана Юрьевна (f V 
t f  f iO fj / i ')

19. Мокротоварова Юлия Анатольевна t f  / < # A  )
20. Некоз Полина Николаевна t f  f  XC> M
21. Пищулина Альбина Игоревна к  /  y c f/i’j
22. Плоткина Дарья Александровна t f  / K P f l

23. Середина Эвелина Тимофеевна t f  (P P /k j
24. Смеловцева Оксана Сергеевна /  / / / /
25. Шмелева Валерия Витальевна f  c w f p f



Количество студентов, не допущенных к зачету —
Количество студентов на зачете
из них получивших «отлично»_

«хорошо»__

/ Г

«удовлетворительно» /
«неудовлетворительно» — 
«зачет» —
«незачет»

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —

Средний балл 
% успеваемости -

Р  & 
/ < r f /

Качество успеваемости - 0 #  /

» /Р  M S

Преподаватель f t . / /

подпись преподавателя



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края

ПРИКАЗ

« У/ » 2(U C  Г.

г. Белореченск

№ М М

О проведении контрольных срезов качества знаний обучающихся в 
ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» в 2022-2023 учебном году

В соответствии с положением о системе внутренней оценки качества 
образования, планом внутриколледжного контроля на 2022-2023 учебный год, 
с целью диагностики знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 34.02.01 Сестринское дело с 19 ноября 2022года по 20 мая 2023 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

2. Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 31.02.01 Лечебное дело с 19 ноября 2022года по 20 мая 2023 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

3. Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся с периодом 
проведения контрольных срезов.

4. Преподавателям учебных дисциплин предоставить контрольно
измерительные материалы и анализ результатов проведения срезов 
заместителю директора по УР Сорокиной Н.А- в трехдневный срок от даты 
проведения среза. - - .

5. Преподавателям учебных дисциплин предоставить ведомости 
контрольных срезов заведующему отделением Сестринское дело Сиденко Н.В.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа врзл ожить на заместителя 
директора по УР Сорокину Н.А.

Директор колледжа

Проект внесен и составлен: 
Заместителем директора по УР

К.А.Майковский

Н.А.Сорокиной

С приказом ознакомлен: 
Сиденко Н.В.



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний 

<у (дисциплина, МДК, ПМ ) f  "

1 курс, группа «С-11», специальность «Сестринское дело »

2022/2023 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Баяндурян Марина Георгиевна
t f  f* > € > /f'J

2. Бедоян Ангелина Альбертовна
t f  f t ° # M

3. Бербероглы Лейла Ахмедовна "" ...........  /
/ /  / У ^  - )

4. Гарбузова Антонина Вячеславовна
#  / Р & М

5. Глушко Анастасия Валерьевна t f
6. Демина Ксения Александровна

f г у  f

t f
7. Джамалова Диана Мартыновна

V  f У  > к  /
8. Должикова Анастасия Андреевна

t f  /  г м  )
9. Зайцев Кирилл Андреевич S  /0 О Ш J

10. Исмаилов Даниил Евгеньевич S  /  J

11. Казиева Самера Самировна
t f  /  V f  / t J

12.
Калайджян Виктория Вачагановна

t f  / р 0 / г /
13. Кнуренко Диана Вадимовна

t f / K p f f
14. Ковальчук Луиза Андреевна t f  f  Р p  f t  /
15. Коломыц Ирина Константиновна

t f  / P f i M
16. Купцова Олеся Сергеевна

t f  f f p ' h )
17. Лебедева Кира Олеговна

t f  f P P M
18. Лемешко Диана Юрьевна

t f  / p p A p  /
19. Мокротоварова Юлия Анатольевна t f  / p J m
20. Некоз Полина Николаевна I f  f p f  f v )
21. Пищулина Альбина Игоревна t f / j c J M
22. Плоткина Дарья Александровна

t f  / / . A  /
23. Середина Эвелина Тимофеевна

f  / /  Р / И
24. Смеловцева Оксана Сергеевна

t f  /  X p f t /J
25. Шмелева Валерия Витальевна

-  t f  /  f t  )
7



Количество студентов, не допущенных к зачету_______ ^ _____
Количество студентов на зачете^ Ж
из них получивших «отлично» Л _________

«хорошо» / / __________
«удовлетворительно» 
«неудовлетворительно» -
«зачет» ~ _____________
«незачет» --___________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл -  У, У  »
% успеваемости -  /& & /
Качество успеваемости - /

I » еУ M i
Преподаватель йГ / у

подпись преподавателя



1 курс, группа «С-12», специальность «Сестринское дело» 

2022/20223 учебный год, 1 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

* (дисциплина, МДК, ПМ) /

№
п /п

ФИО студента Оценка

1. Авджан Алина Андреевна / /  / к  Р /г

2. Башко Дарья Александровна
/ /

3. Вошева Дарья Эдуардовна
. * /  Ю Г - )

4. Гетте Ольга Николаевна (/ { / 
у  / р ф ')

5. Давитадзе Меги Раулиевна
6. Демина Анастасия Витальевна

Я / м / 4
7. Дмитрова Мария Сергеевна J

8. Карташян Альберт Артакович
У

9. Ковальчук Ирина Александровна t f  f  ТСЯ/у)
10. Коновалова Полина Николаевна

11. Корниенко Полина Алексеевна
J / f f  / ’

12. Кортава Анастасия Левановна

13. Леонова Галина Александровна f t r u i )

14. Мартыненко Юлия Денисовна
f

15. Осадчая Анна Александровна
i f  / v f M

16. Парамонкин Александр Александрович 2 Г  f f t n t e  j
17. Погореленко Ольга Андреевна J T /  /
18. Сихаджок Дарина Ахмедовна t f  f  m y ;
19. Таривердиева Аишат Абидиновна / /  / r t k  )
20. Телегина Екатерина Дмитриевна

21. Тензина Полина Юрьевна
f  / K V f  )

22. Федорова Полина Александровна 4  / ) C ' f h )
23. Юткина Альбина Олеговна

V h e f r  j
24. Эксузян Милана Гегамовна

f  / г Ф 1/



Количество студентов, не допущенных к зачету______________
Количество студентов на зачете______________
из них получивших «отлично» __________

«хорошо»_
«удовлетворительно» $  
«неудовлетворительно» —
«зачет» 2Z_______
«незачет» ~ _________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —

Средний балл -  Ц  1 у  
% успеваемости -  0 Р  /  ■ 
Качество успеваемости -

Ж

Преподаватель

подпись преподавателя



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний
Ф ? fo u r * е л а  а  /а /и € > // /Ж 1

с' (дисциплина, М/$С, ПМ ) V '

1 курс, группа «С-12», специальность «Сестринское дело» 

2022/2022. 3 учебный год, 2 семестр



Количество студентов, не допущенных к зачету —-________
Количество студентов на зачете /£ '{______
из них получивших «отлично» _________

«хорошо»_ . / ? ________
«удовлетворительно» ^
«неудовлетворительно» —
«зачет»____ — -___________
«незачет» — ___________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл 
% успеваемости

_ И , W  ■
/ а с /

Качество успеваемости - /  /  ,

» д/

Преподаватель

подпись преподавателя $  /



Ведомость контрольного среза знаний
ХХЗХХсЗ A f / s t f s ________
(дисциплина, МДК, ПМ)

1 курс, группа «JI-11», специальность «Лечебное дело» 

2022/2023 учебный год, 1 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

№
п/п

ФИО студента Оценка

1. Ананьев Александр Владимирович
#  frj?/i 1

2. .Баюра Илья Сергеевич
1/ /  vp/i- j

3. Брацило Светлана Сергеевна
ff  / >  w

4. Буюклян Алина Александровна
tf f M f l f

5. Гоголева Елизавета Алексеевна f  fa m  t/
6. Дегерменджи Диана Сергеевна

ff f t
7. Джамалова Назлухалум Найибовна к  fv tfv j
8. Дороховская Дарья Васильевна f f  f r t f r  J
9. Дьяков Даниил Дмитриевич / /

10. Игнатова Виктория Романовна 3 /  0 0  /
11. Кудряшова Олеся Алексеевна . /(Z v / 

f f  {/ o q fy f
12. Мелидонян Владислав Алексеевич f f  / fr ttff
13. Моисеева Диана Артемовна / /  /pdj/tf

14. Петриева Полина Сергеевна ff
15. Прокопчук Татьяна Андреевна Lf  /  prff l
16. Романов Захар Антонович г  ( 0 ; J
17. Скурковина Мария Александровна ff  / f f f t ' J
18. Унанова Лаура Робертовна Ч /  \С j
19. Хартикова Дарья Сергеевна ff /  ю
20. Хот Юрий Нальбиевич ff  д  д у
21. Шишкина Елизавета Игоревна У /V tfk j
22. Ярных Анастасия Алексеевна ff



Количество студентов, не допущенных к зачету —________
Количество студентов на зачете _______
из них получивших «отлично» ■ / _________

«хорошо»  /У
«удовлетворительно» £
«неудовлетворительно»____
«зачет»__________________
«незачет»________________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл -  ...
% успеваемости -  / /  >,
Качество успеваемости -

/S  » /Л

Преподаватель

подпись преподавателя



I курс, группа «Л-I I», специальность «Лечебное дело» 

2022/2023 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

• (дисциплина, МДк, ПМ ) // '

№
п/п

ФИО студента Оценка

I. Ананьев Александр Владимирович
^ ... V / ^ 1

2. .Баюра Илья Сергеевич
tf f o f y j

3. Брацило Светлана Сергеевна

4. Буюклян Алина Александровна t f fp
5. Гоголева Елизавета Алексеевна 3 ~ ~ / т и И
6. Дегерменджи Диана Сергеевна

/ / / / ;
7. Джамалова Назлухалум Найибовна

/ / / / - '
8. Дороховская Дарья Васильевна if

9. Дьяков Даниил Дмитриевич If  /м / v j

10. Игнатова Виктория Романовна j f  fPHU 4
11. Кудряшова Олеся Алексеевна f f

12. Мелидонян Владислав Алексеевич .f r  /  044Ш)  ,
13. Моисеева Диана Артемовна

Y  / /
14. Петриева Полина Сергеевна

t f  / ю ф  j
15. Прокопчук Татьяна Андреевна If f t t N
16. Романов Захар Антонович r /  ' 

t f  f c f h  )
17. Скурковина Мария Александровна

t  V v t f / И
18. Унанова Лаура Робертовна

f  f x t f i  /
19. Хартикова Дарья Сергеевна Lf  f  h y i f
20. Хот Юрий Нальбиевич

tf
21. Шишкина Елизавета Игоревна t f  /  i f f )
22. Ярных Анастасия Алексеевна

Y (  v p / t l



Количество студентов, не допущенных к зачету _______
Количество студентов на зачете Jf-C________
из них получивших «отлично» • J  _______

«хорошо»  /2
«удовлетворительно» Л
«неудовлетворительно»____
«зачет»__________________
«незачет»________________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл - v /
% успеваемости -  Уf  / /  
Качество успеваемости -

? » 0
Преподаватель

подпись преподавателя



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края

ПРИКАЗ

« /  » 20 М  г. № М - 9

г. Белореченск

0  проведении контрольных срезов качества знаний обучающихся в 
ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с положением о системе внутренней оценки качества 
образования, планом внутриколледжного контроля на 2023-2024 учебный год, 
с целью диагностики знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 34.02.01 Сестринское дело с 10 декабря 2023года по 10 июня 
2024 года в соответствии с графиком и формой проведения контроля 
(Приложение 1).

2. Провести контрольные срезы качества знаний обучающихся по 
специальности 31.02.01 Лечебное дело с 10 декабря 2023года по 10 июня 2024 
года в соответствии с графиком и формой проведения контроля (Приложение 1)

3. Кураторам учебных црупп ознакомить обучающихся с периодом 
проведения контрольных срезов.

4. Преподавателям учебных дисциплин предоставить контрольно
измерительные материалы и анализ результатов проведения срезов 
заместителю директора по УР Сорокиной Н.А. в трехдневный срок от даты 
проведения среза.

5. Преподавателям учебных дисциплин предоставить ведомости
контрольных срезов заведующему отделением Сестринское и Лечебное дело 
Сиденко Н.В. ' .v-V  v

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УР Сорокину Н.А.

Директор колледжа

Проект внесен и составлен: 
Ст. методистом

К.А.Майковский

М. В .Мягкинькой

С приказом ознакомлен: 
Сиденко Н.В.



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина!, МДК) у*

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Ирина Сергеевна Г А A A Р А /Л
2. Артмеладзе Моника Роиновна А ' О А  / * т ^ / Г а А
3. Аскарова Ламия Тахировна Г  S A  Ap& ft'J
4. Боярских Полина Владимировна W А  / к з / А
5. Давитадзе Милена Раулиевна А' у А  />  f f t  Л
6. Зебелян Валентина Артуровна а  а А /  * ) P f
7. Илюшникова Анастасия 

Дмитриевна А  / к  Р /и ) а /
8. Катырова Хейрие Аслановна а  /# А  / > М / А /
9. Киреева Полина Николаевна А  /% ■А / / > /
10. Колесниченко Анастасия 

Николаевна
А  / 3

А  / г  а/ а?
11. Колесова Надежда Матвеевна а  /а А  / г  A lt')
12. Куркоедова Анна Дмитриевна А  /9 A  / р р к )
13. Магомедова Олейся Вадимовна А З А  / р а м ) / У
14. Малышева Дарья Александровна A M А  /р 'и ш з /
15. Манникова Анастасия Анатольевна А  Л * А  /
16. Мельник София Алексеевна А  Ч А / РАНА/ / P t f
17. Наврузалиева Амрина Зауровна А  / / 3/ Р з Л )
18. Недоспасов Дмитрий Витальевич А  /2 А  / / з А ) я у
19. Парталян Роза Юрьевна А  (3 A Р Т .
20. Плющенко Ангелина Алексеевна А  / / А  / г  з А ) 0 / .
21. Примак Виолетта Алексеевна А  / / А  /  v f l / i ) P f
22. Рамизарова Арзу Айдиновна • г  # А  / г М ) Р / .......
23. Савкина Олеся Евгеньевна А  / / А  / х  з а ) Р У .
24. Толмачева Ева Сергеевна А  Л / А  /г З А  / / £ /
25. Халилова Сафия Аъзамовна А № А  / А и ) р )

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» / __________

«хорошо» /  $ __________
«удовлетворительно» — 
«неудовлетворительно» "  

Количество студентов, не явившихся



Средний балл -  ^
% успеваемости -  / 3 3  /
Качество успеваемости 6  _

Преподаватель г  Р

« / / ,  » /Л  Л  ЗЛА  подпись преподавателя_______ ______



А Н А Л И З 

среза знаний 

По дисциплине ^  /k / fa S

На /  курсе отделение «Сестринское дело»

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Специальности 34.02.01 « Сестринское дело»

Цикл____________________________________________________   дисциплин

1 .Дата проведения среза________ / У  / j f  Я. 3

2.Контингент студентов__________ ____________

3.Количество опрошенных студентов_ J /

4.Абсолютное количество и % оценок к количеству опрошенных 

«отлично»_

«хорошо» / 0  ; ( ¥£, I  )

«удовлетворительно»_______ ;(___- _______ )

« неудовлетворительно »_______ ; ( _ _ _ ______ )

Средний балл Я / Л _______

5.Уровень сложности заданий  ____________________ __________

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

б.Задания,вызвавшие затруднения у
студентов  * / /  / f t  / / s ’

/Х 'Г -'?

7.Выводы о результатах самообследования по дисциплине_



Ведомость контрольного среза знаний
Д /Т У  / /  f s  /W  „

У ( д и с ц и п л и н а ,  M $ K ) O'

1 курс, группа «С-11 », специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Ирина Сергеевна /V' 43 У Д аД •
2. Артмеладзе Моника Роиновна А  Д А  / /'■У
3. Аскарова Ламия Тахировна А  У У Д а/ / Д а /
4. Боярских Полина Владимировна А /У А /  pfru 't)
5. Давитадзе Милена Раулиевна А  / ( А / у Д /
6. Зебелян Валентина Артуровна A JL А  / к  & Й
7. Илюшникова Анастасия 

Дмитриевна А  П

/

А /  г Д У

'

8. Катырова Хейрие Аслановна /V 3 У  /  1 jf t y f
9. Киреева Полина Николаевна А /Я 1/  Д Д / А  ' /
10. Колесниченко Анастасия 

Николаевна А Ч
.. .... /

А  Д д д f t ' ¥
11. Колесова Надежда Матвеевна /  / 0 А / г  Д 7 Д  Д
12. Куркоедова Анна Дмитриевна fl/ f Н / А  f f  1
13. Магомедова Олейся Вадимовна A t№ У  /  №113 ) / \ .  у
14. Малышева Дарья Александровна A'JU А- /  а  Д  /
15. Манникова Анастасия Анатольевна A  t /  /а  а /  У * ' /
16. Мельник София Алексеевна А  / / (/  / Т А д / у у
17. Наврузалиева Амрина Зауровна А У У Д  Ту4 / т У
18. Недоспасов Дмитрий Витальевич А 13 А Д Д / / ■ у
19. Парталян Роза Юрьевна А Т А/АУТ
20. Плющенко Ангелина Алексеевна А (/ А  / т М  / /■■(/
21. Примак Виолетта Алексеевна А /С 0 b f
22. Рамизарова Арзу Айдиновна А // M f
23. Толмачева Ева Сергеевна А /£ ■ У24. Халилова Сафия Аъзамовна А / У

/ / 
Ч Д а А / д  .

Итоги среза: Количество студентов получивших
«О ТЛ И Ч Н О » с / "  fcl'yZ'Cf)
«хорошо» /З /к г Л !  
«удовлетворительно» 
«неудовлетворительно» ... 

Количество студентов, не явившихся —-



Средний балл -  V
% успеваемости -  / '№ / .
Качество успеваемости - А /  Д А

Преподаватель f t / /

« / /  » /Д  У Д Д подпись преподавателя



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний
У Л м у / у/ уа/р у /

!/ (дисциплина, МДК)

1 курс, группа «С- 12», специальность «Сестринское дело»

2023/2024 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись 
и реподавателя

1. Александрова Елизавета 
Александровна У  i А А аАУ У /

2. Антонова Дарина Анатольевна А 3 А А  А  ) У /
3. Бекиров Хасан Казанфарович У /3 'Г/y /i'U j J
4. Беликова Екатерина 

Константиновна А У/ А / у р  Р ) / V
5. Бобчинская Валерия Сергеевна A У / /  / у ф /
6. Газиева Фатима Хасановна / V
7. Ильинова Злата Игоревна У ^ / / А /  у ф /
8. Капустина Мария Витальевна ' • --V '
9. Каримова Милена Сархановна . А / у  г  Л  ) Л - / .
10. Карташян Юлия Артаковна у  4 / A A / A V / А /
11. Кузьмина Арина Викторовна У  / А /  у / А / А  У
12. Куренкова Г алина Александровна У У/ А А / А  / / у
13. Максименко Виктория 

Александровна У У

/  г

А А / А / / р /

14. Мурадова Самира Мурадовна А / / А /? п ш /
Л У

15. Мусаева Валентина Рустамовна у  / А / у а А / / у
16. Никитина Анастасия 

Александровна У  А
/

А  А  а А /

V

17. Опалько София Демьяновна А'  Q А  г , ,  , А  У
18. Панченко Кира Антоновна А /А /  / У / / ! А /
19. Петросян Арам Самвелович А У/ У / А А А У
20. Пискунова Алина Александровна У  У/ У" / м и у / / 7 /
21. Смицкая Ангелина Александровна A / i А  / г а  АУ
22. Чистякова Валерия Денисовна А Ц А / г а у А Р р
23. Шкатулина Светлана Тимуровна У № ‘У ________ /у У
24. Шлягер Эдита Александровна L А  /  х у/У) щ у
25. Шувалова Виктория Владимировна у Р А / я / ft') А  А

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» у__________
«хорошо» , / / ________
«удовлетворительно» — 
«неудовлетворительно» -— 

Количество студентов, не явившихся —



Средний балл -  ^  ^ (А р Л
% успеваемости -  
Качество успеваемости - А  7  / Преподаватель „  __

£ ^ - ^ p p f P  подпись преподавателя



АНАЛИЗ 

среза знаний 

По дисциплине /Р / /р )  УУ/tP P i/ /ф Ф Р /Ш /jj / l  

На ,7 курсе отделение «Сестринское дело»

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Специальности 34.02.01 « Сестринское дело»

Цикл__

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

1 .Дата проведения среза А  А

2.Контингент студентов_______А ________

3.Количество опрошенных студентов 7 ^ _____

4.Абсолютное количество и % оценок к количеству опрошенных 

«отлично» ; (_ f / / / У

«хорошо» ; ( </ /_A Y

«удовлетворительно» ;(  )

«неудовлетворительно»_______ ;(___________ )

Средний балл__ ^ У

5.Уровень сложности заданий РУУ_______________

6.Задания,вызвавшие затруднения у 
студентов  у / /  а / р ш т и / У _______ Л /

дисциплин

7.Выводы о результатах самообследования по дисциплине____________
/ р е ш а е м / ,  / и / '

• л , ^ ^  ^   ̂ / У // J) У /л  j s л
'S

Преподаватель / ; /?Уа/ У а  Л У £ У  Дата £J~ /£ £/>/$



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний

1 курс, группа «С- 12», специальность «Сестринское дело»

2023/2024 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Антонова Дарина Анатольевна Л (, А  ft> m u ) А /
2. Бекиров Хасан Казанфарович А/ 2? aTY А у

/  • V ’
3. Беликова Екатерина 

Константиновна г  7 f f  / f f ’fr }
А /

4. Бобчинская Валерия Сергеевна А /3
5. Газиева Фатима Хасановна Л ' /У ff / к  e f t ) f h f
6. Ильинова Злата Игоревна А  4 / / А /
7. Капустина Мария Витальевна А  /  0 ^  /y=Yfvf 0
8. Каримова Милена Сархановна A  S У А  а/  У
9. Карташян Юлия Артаковна *  / У A
10. Кузьмина Арина Викторовна А  3 У f r t A - l У У
И. Куренкова Галина Александровна А / / У / у / / ' /
12. Максименко Виктория 

Александровна А  /
/

У / 0
13. Мурадова Самира Мурадовна A  U / V
14. Мусаева Валентина Рустамовна А  g- f  / г  / А / / у /
15. Никитина Анастасия 

Александровна А  / * У/У М /

V

А /
16. Опалько София Демьяновна А ' /0 Y 0
17. Панченко Кира Антоновна А  А5 У / г А / , 0
18. Петросян Арам Самвелович Л If . Г *

f(fW C 4  / /Уа /
19. Пискунова Алина Александровна А  /Я А /У'Аа / У а
20. Смицкая Ангелина Александровна A' f f V /fc ffh  / А /
21. Чистякова Валерия Денисовна А  / 3 У / лаУ у А У
22. Шкатулина Светлана Тимуровна А  / £ у  а / а У .
23. Шлягер Эдита Александровна а  гл? У Д ^ У У’
24. Шувалова Виктория Владимировна А  А/ f  /

Итоги среза: Количество студентов получивших
«О ТЛ И Ч Н О » . А / ffpc и  J

«хорошо» /У /х А А  J
«удовлетворительно» ..
«неудовлетворительно» - 

Количество студентов, не явившихся —■



У /
Средний балл -  » .
% успеваемости -  /  ■
Качество успеваемости - У /

Преподаватель

« А » М  М Я Л подпись преподавателя



А Н А Л И З 

среза знаний

По дисциплине { 0  / f

<—'На г  курсе отделение «Сестринское дело»

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Специальности 34.02.01 « Сестринское дело»

Цикл_______ А А

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

1 .Дата проведения среза /У- ^  9 ^ /

2.Контингент студентов ____________

3.Количество опрошенных студентов p f  У_____

4.Абсолютное количество и % оценок к количеству опрошенных 

«отлично» 0  ; ( £  Г  1

«хорошо» / У  ; ( ^ 9  J  )

«удовлетворительно» — ;(___________ )

«неудовлетворительно» * ;(___________ )

Средний балл / /  У__________

5.Уровень сложности заданий______  / / А /

дисциплин

6.Задания,вызвавшие затруднения у .
студентов &?/&W7//Л/Я/ЛАФ  A

. / ^ / / У а / ' / а у А  ^ /2 0 л

7.Выводы о результатах самообследования по дисциплине_____________ -

Преподаватель f t / /  /у  0 / 0 0 7 ^ 0  Дата_____-/ t f  (tffiPi'V



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний
/ М х

t f (дисциплина, МДЙ) ^

4 курс, группа «С- 45», специальность «Сестринское дело»

2023/2024 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Афян Мелина Сергеевна А д Р f t o / у  )
2. Бадалян Олеся Артаковна А  /Р У / х  (>/г )
3. Байрамова Сабина Хамидовна у  и t f  f X t? ft )
4. Гачьян Виолетта Арменаковна A  /  x /n yc)
5. Головко Яна Александровна A  U f  /  A 0 A  J
6. Горшков Иван Васильевич а  /Я ' 1 

A  /  J
7. Гревцева Юлия Николаевна А /  Ч V fX t f f r )
8. Димова Ксения Георгиевна A  (S P / x  X h  ) у Г А /
9. Дубовик Милена Анатольевна г  /6 A / Xt?k J /Г У /
10. Егоренкова Виктория Игоревна " 1 4  A  v f  )
11. Заворотная Наталья Юрьевна / f  f t ir t t fX ) J. >• rf
12. Курбонов Руслан Яссинович А 1} . /  

A  /  схпц J
13. Мноян Артем Артурович А  /Я A  f  tffriXX ) _____  ________  1
14. Мовсисян Анна Вартановна А /9 У /
15. Расшивалова Екатерина 

Викторовна
А Н У /  j if '* /

16. Ромаданова Юлия Евгеньевна A  tfO У /  X m P - )
17. Рукавишникова Алиса Игоревна А" А У /  X tfA  J M
18. Смирнов Никита Сергеевич А К У / t f t f f y )
19. Сурьян Арсен Арутович А / 3  /  fifn x tf J / V
20. Терещенко Ульяна Олеговна А' / / У  /  x  <? ft ) A f
21. Фадеева Екатерина Анатольевна А у A  /  Схнхх J A ¥
22. Юсупова Севда Исмаиловна А $ У /A - 0 b )
23. Яковенко Марина Сергеевна A U / /  f x / f i j A

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» р _________
«хорошо» ________
«удовлетворительно» ~~ 
«неудовлетворительно» ^ 

Количество студентов, не явившихся



Средний балл -  У  
% успеваемости -  /  ,, а  '/
Качество успеваемости - 7 V /

А » Ж Ж £

Преподаватель У 7 /У  f f

подпись преподавателя



Ведомость контрольного среза знаний
W 'T se /tM '* / их/ ухии ху /и хг^

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

(дисциплина, МДК)

4 курс, группа «С- 45», специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 2 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Афян Мелина Сергеевна А / А / а А/а / г г /
2. Бадалян Олеся Артаковна Д'А /

А  / у Х И ) / У
3. Байрамова Сабина Хамидовна А" А А /  Y fl/И /Г У
4. Гачьян Виолетта Арменаковна А '/ / /  /  Х А И  )
5. Головко Яна Александровна И /  у  И И ) /Г У
6. Горшков Иван Васильевич А  9 / /У  /  А МХУ ) уР И
7. Гревцева Юлия Николаевна И  Я И  / у  А  И /Г У
8. Димова Ксения Георгиевна И  / У Х И ) и9. Дубовик Милена Анатольевна И  /X // /У Х И ) Н у
10. Егоренкова Виктория Игоревна а / /

■ х у
11. Заворотная Наталья Юрьевна А /7 А / х х и ) Н У  !
12. Курбонов Руслан Яссинович /V  /У У  /  Х У гш /
13. Мноян Артем Артурович А  / / /Г /х т ^ у  ) а /
14. Мовсисян Анна Вартановна А / А / у хи-J у  У
15. Расшивалова Екатерина 

Викторовна т

/

и  / х х и ) / т у
16. Ромаданова Юлия Евгеньевна / у М А / г 'у и ) / и у /
17. Рукавишникова Алиса Игоревна и ) / А /УХИ/ / Г У
18. Смирнов Никита Сергеевич И / / А /  х '/ И )
19. Сурьян Арсен Арутович A / Г И  /ХШ^У / / Г У
20. Терещенко Ульяна Олеговна A / i Г / У ’ХИ/ / т у
21. Фадеева Екатерина Анатольевна f l / J
22. Юсупова Севда Исмаиловна W А /УХИ ) А /  .....
23. Яковенко Марина Сергеевна дА/ Ч /у/И) х Н

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» А__________
«хорошо» /X _________
«удовлетворительно» — 
«неудовлетворительно» — 

Количество студентов, не явившихся



А  уСредний балл -  
% успеваемости -  XXX / '  
Качество успеваемости -

( ( У  » / /  / / П И '

Преподаватель /У  /  S H r t/x /z

подпись преподавателя____



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» 

Ведомость контрольного среза знаний
/ ш  а *

(дисциплина, МДК)

4 курс, группа «С- 44», специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 1 семестр

№
п/п

ФИО студента № (варианта, 
задания)

Результат Подпись
преподавателя

1. Аветисян Алёна Сергеевна А  3 7 /А /А А А
2. Аликова Гюнай Ниджатовна А  / А А
3. Астахова Елена Николаевна А^ & 7  У к  (.?/t - / А
4. • Геворкян Снежанна Сакоевна А У If у  у  р/ у ]
5. Головко Виктория Александровна A 't 7 A *  А

.....,

6. Гудыменко Богдан Дмитриевич A 1Z V  /  / а  А 7 А /
7. Демерчян Ангелина Сергеевна A !>f 7  А  аА / / ? < /
8. Дохужева Дарья Адамовна г  & 7  / г  7
9. Киселев Глеб Евгеньевич г ' / / / / а А /7 / А /
10. Лалаева Полина Александровна У  t / T 7  А с д /
11. Лямина Татьяна Юрьевна А А А А 7
12. Ляшкова Алина Евгеньевна А / / 7  А аА У А А
13. Матусьян Виктория Павловна А  А 7 А А / 7 с/
14. Михалева Алина Андреевна У  / 7 7  А / А /
15. Неопрятная Анастасия Ивановна / /7 / / а А  7 * 3 ,  ......
16. Папоян Анни Армановна А /Я 7 / а А-У ■'а
17. Приходько Анастасия Евгеньевна а (д 7 а 7 / У
18. Снахов Адам Муратович г  № 7  а / а 7 /  :>
19. Токарев Артем Николаевич А /А 7 А А 7  у Р У
20. Шевелев Владимир 

Александрович
А 9 7  А  ^ / 7

Итоги среза: Количество студентов получивших
«отлично» __________

«хорошо »_____ ___________
«удовлетворительно» —
«неудовлетворительно» — 

Количество студентов, не явившихся _

7 / ‘Средний балл -  
% успеваемости -  / '
Качество успеваемости -/ ( / /

« и » 7 /  / /А ?

Преподаватель А А

подпись преподавателя



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Ведомость контрольного среза знаний

(дисциплина, МДК) У '

4 курс, группа «С- 44», специальность «Сестринское дело» 

2023/2024 учебный год, 1J семестр

Итоги среза:

n , i / -

% успеваемости -  J С'Г / ‘ 
Качество успеваемости - f  / ,  /

Средний балл

. J /  »

Количество студентов получивших
«отлично» / __________
«хорошо » /X _________
«удовлетворительно» —
«неудовлетворительно» 

Количество студентов, не явившихся___

Преподаватель / /

подпись преподавателя _



А Н А Л И Т И Ч Е С К А Я СП РА ВК А 
качественных результатов успеваемости, по итогам мониторингов обучающихся 
ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» проводимых по специальности 

31.02.01. «Лечебное дело» 34.02.01 «Сестринское дело» 
по предмету «Физическая культура»

Преподаватель: Бочарова. О.Н.
Наименование 

предмета 
(МДК, ПМ

Группа Учебный
год

Количество
обучающихся

Качество
успеваемости,%

Средний
балл

Физическая
культура

С-21 2021-2022
1сем

24 91% 4,0

Физическая
культура

С- 21 2021-2022
2.сем

24 92 % 4.1

Физическая
культура

C-25 2021-2022
1сем

23 91% 4,1

Физическая
культура

С-25 2021-202
2.сем

23 91 % 4.2

Физическая
культура

Л-21 2021-2022
1сем

21 85% 3,9

Физическая
культура

Л-21 2021-2022
2.сем

21 90% 3,9

Физическая
культура

С-11 2022 -2023 
1сем

25 96% 4.0

Физическая
культура

С-11 2022-2023
2.сем

25 98% 4.1

Физическая
культура

С-12 2022-2023 
1 сем

24 87% 4,0

Физическая
культура

С-12 2022-2023 
2 сем

24 87% 4.0

Физическая
культура

Л-11 2022-2023 
1 сем

22
63%

3,9

Физическая
культура

Л-11 2022-2023 
2 сем 22 64,7%

4.0

Физическая
культура

С11 2023-2024 25 72,6% 4,0

Физическая
культура

С11 2023-2024 24 71, 5 % 4,2

Физическая
культура

С-12 2023-2024 25 69,7% 4,1

Физическая
культура

С-12 2023-2024 24 71, 5% 4,2

Физическая
культура

С- 45 2023-2024 24 74.9% 4,3

Физическая
культура

С- 45 2023-2024 24 70.2% 4,1

Физическая
культура

С- 44 2023-2024 
1 сем

20 64% 4,0

Физическая
культура

С- 44 2023-2024 
2 сем

20 67, 6 % 4,1



уровень успеваемости у обучающихся составил - 100 %;
- средний балл составил - 4,2
- качество успеваемости 83 %.
Качество знаний на протяжении межаттестационного периода было стабильным и имело 
положительную динамику. Предметная обученность -100%.



ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

(дисциплина, МДК)

1 курс, группа «С-13 », специальность «Сестринское дело»

2021/20222 учебный год, 2 семестр

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Ароян Светлана Евгеньевна
Г  J Ь / iP fl ) P f

2. .Аветисян Карина Александровна
А  & f i

3. Баранова Екатерина Владимировна
А  $ А У

4. Веревкина Екатерина Андреевна
А  /А /  / r t f r j P 'i

5. Герченов Андрей Александрович
А ' Ч P ' /(ЧрьеР ) A y

6. Гиш Минара Аскеровна
А  /2 P i

7. Демирчян Виктория Меликовна
А / ( ^  /K&fH / /

8. Зулуфов Руслан Рустамович
А А P i

9. Келеменян Елена Рубеновна
а / /

P « f
10. Костенко Марина Алексеевна

А // A P i
11. Лазарев Никита Александрович

А  / /Г / A P -f
12. Люра Анастасия Владимировна

/  /3 / / / & / * )
13. Мусаева Диана Самировна

А /4
14. Неклеса Татьяна Сергеевна

A f A  fe tru s j < P f
15. Степанцова Валерия Евгеньевна

А Л / f  / к ц И p f
16. ТалькоЛия Александровна

А  1 /  p h u p J p /
17. Трипольцева Алина Николаевна

г  п p i ,
18. Хабаху Диана Аскеровна

а  /д -
p /

19. Царукян Тигран Жирайрович
а  д A p p

20. Чувашова Екатерина Андреевна
А  А/ p *

----------- 7̂ -----------------
21. Шаинидзе Линда Бадриевна

А № A / >  e f r j p P
22. Шеуджен Дарина Меджидовна А 15 V / x t fA f i * .............
23. Юрченко Юлиана Юрьевна

А / / p i



24. Яланузян Лусана Рафаэлевна

Количество студентов, не допущенных к зачету
Количество студентов на зачете £ У 
из них получивших «отлично» Я

«хорошо» / /
«удовлетворительно» л '  
«неудовлетворительно» — 
«зачет» —
«незачет»

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —

Средний балл- ^  «
% успеваемости -  /&#/<
Качество успеваемости - / $ /

Преподаватель_____ /?  рУЯ/и&Уа-

подпись преподавателя



О (дисщпдаша, МДК)

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

1 курс, группа «С- 15 », специальность «Сестринское дело» 

2021/2022 учебный год, 2 семестр 

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Арутюнян Сильвард Грачевна
A i /  ) / у

2. Ахмедов Саид Ниязович А / A  f x e f J f f i
3. Васенко Полина Геннадьевна 6~ /  e w m t'J / А
4. Гзокян Ирина Артуровна А / А  / V / А / / у
5. Григоренко Ксения Сергеевна г / а A / у
6. Корниенко Екатерина Вячеславовна

а / / у
7. Литвиненко Богдан Олегович А / У А  /  p n u s j / А А
8. Мамонтова Дарья Романовна Г  /3 f  f  Г А /

9. Мовсисян Любовь Торосовна А / Ц //cf/t j

10. Нат Милана Долетовна * / f / /
11. Петросян Лианна Арсеновна A jT £~ / е т ы  )

12. Пузанова Валерия Николаевна A /А £ /  yp/ у)
13. Романова Анастасия Романовна А '/ / У
14. Рябичко Эльвира Альбертовна A /g

/ Г  J
15. Сушков Дмитрий Евгеньевич А Л У  /YY fl j

16. Табакаева Эвелина Сергеевна »/£ а У
17. Терлич Милана Данииловна л ? Ц  /K f/t'J А '/
18. Ток Диана Руслановна г  /3 s / / / * / / j y
19. Фаталиев Егор Сергеевич А  /О У /к £>/vJ
20. Целиков Дмитрий Олегович А// A A f̂ /i j # у  /

21. Черников Глеб Олегович А 14 A /x 0/tsJ А 1



22. Шачкова Виктория Александровна А / / 4

23. Щеголева Екатерина Сергеевна А /У V / к' y/ J

*

Количество студентов, не допущенных к зачету —_________
Количество студентов на зачете & _________
из них получивших «отлично» / __________

«хорошо»_ /У__________
«удовлетворительно »______
«неудовлетворительно»
«зачет» ^ ___________
«незачет» —___________

Количество студентов, не явиЬшихся 
на зачет —

Средний балл -  Н, У  „
% успеваемости -  ЗР & /.
Качество успеваемости %

Преподаватель

» / А  /ЛЖХ подпись преподавателя



А (дисциплина/М Д К ) А  7 

1 курс, группа «Л-41 », специальность «Сестринское дело» 

2021/20222 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Азанова Ольга Алексеевна
А  А J / у

2. Аллахманов Зейнал Вагифович
А  А А  /  ev-m t') / У

3. Бжассо Альбина Нурдиновна А А Р  А к / У
4. Бублик Екатерина Валерьевна ' ' l Y j  f f # # ) / У
5. Булгакова Олеся Владимировна А / f  A У У .
6. Буюклян Анна Андреевна А / / /  Аж (ТА ) у  У
7. Гагарина Ольга Анатольевна Р  f  Р/ША) P i
8. Жилин Владислав Николаевич А / У  У
9. Земцева Галина Евгеньевна

А  /А / / / / У / у у
10. Иванова Надежда Сергеевна А / Г Н / К А/ь ) f ' p
11.

А /</ V  А г а / / f c lp
12. Кузнецова Софья Алексеевна

А 7 / i  А  а / / / У
13. Левина Екатерина Юрьевна А П 1/ Аж к к  ) А *
14. Лобода Екатерина Дмитриевна A j 9 А к с  А / / У
15. Мацко Яна Евгеньевна

Р/9
19 А к  А / / у  у

16. Пиндюк Дарья Александровна
А !  (7

V  / к  a/ aJ У  У
17. Рашидова Жасмина 

Г аджимагомедовна a J
// / к  e ft) / V

18. Самойленко Иван Сергеевич
А  7*

1/ 0 Uf

19. Саруханян Неля Володевна
АН 9  А г а / / А /

20. Сорокина Татьяна Константиновна
А !& f  /К A ft) А У

21. Татулян Карина Руслановна Р А
22. Хамдиева Гузал Суннатовна

A/i У / а е р ) # у
23. Хачатрян Диана Грантовна

H i
9  / к  P f t ) / ' А



24. Черненко Ольга Сергеевна / /  А г а / / /Г Р

Количество студентов, не допущенных к зачету —_________
Количество студентов на зачете Р А________
из них получивших «отлично» У

«хорошо» У  _________
«удовлетворительно» А 
«неудовлетворительно»
«зачет»_________ —_______
«незачет» —________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл -  V/ А 
% успеваемости -  /о е /
Качество успеваемости J7 f /  _  *

Преподаватель Р  с , У

« А » Р-Р/г. подпись преподавателя______ / У '



< / ( дисциплина^ ДК) Р  

1 курс, группа «Л-42», специальность «Сестринское дело» 

2021/20222 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Азизов Агит Салихович А / A  ) X й/
2. Акованцева Алена Владимировна a J /  / ^ а / /

A y
3. Агаева Басти Таджировна А<£ 1  / / А * /

4. Варданян Элина Михайловна я  / 1/

5. Жидкова Диана Владимировна P-fru
/ А

6. Ковалев Лев Александрович А' у f  / prrus)
Х И

7. Кочконян Анаида Саркисовна д А 1/ v

8. Оруджов Гасан Элманович fP'TruoU 'W
А ' /

9. Оганесян Надежда Арсентьевна л ' 9 £ > Г
10. Пичугина Александра Витальевна А  / / P / X f f t  j / А
11. Иванова Анастасия Валерьевна А / / ^ / А  p / l )
12. Романенко Богдан Геннадьевич А /Р /  P'TyU'tJ Р /
13. Романчук Станислав Анатольевич А / А A  /  r m o f / У
14. Татарян Ани Наириовна А Л / ¥  /x f> M
15. Фейзула Софья Сергеевна А / ¥ /  x P i
16. Хайдар Карина Рустэмовна A i

*/ /к>р/р) P i

17. Черепок Анна Сергеевна А" /£ ty / г ф  )
__^ ----------------------

18. Черкашина Елизавета Максимовна А /А Ч /ке Ф  '}

19. Ягумова Ирина Хазретовна А / / 4  f  Кf/ь

Количество студентов, не допущенных к зачету ________
Количество студентов на зачете / / __________
ИЗ НИХ получивших «ОТЛИЧНО» £____________

«хорошо» / А __________
«удовлетворительно» £
«неудовлетворительно» —
«зачет»_____ ~ ___________
«незачет» —___________



Количество студентов, не явившихся 
на зачет —

Средний балл — *
% успеваемости -  /х> е> /
Качество успеваемости - £ , р?

Преподаватель jfp p X f/iP p z

«  »  А /  Л Р //  п о д п и с ь  преподавателя хР,/______



_ “ Зачетная ведомость

& (дисциплина, МДК/

1 курс, группа «J1-41 », специальность «Сестринское дело» 

2022/2023 учебный год, 2 семестр 

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Адамьянц Владислав Сергеевич
А Л f  /  ,)

2. ' Бакеева Екатерина Сергеевна
А /0 А  /  ю <Рк / л

3. Бондарцова Алла Петровна
S ' 6

4. Голубенко Екатерина Сергеевна
А / f  /  p + m i J P f

5. Гонгадзе Сергей Борисович
s  И 4 f  ¥ 0 + *  ) / Т Ы

6. Гречкина Мария Александровна S ' и [ 0 * K t i ) / r , v
7. Димиденко Алина Алексеевна

А V H  f c i n t i )
о

8. Дреняева Алика Сергеевна
А / A  / J / у

9. Карташова Ольга Станиславовна
Г  Л / A /  V i>k /

<
Jb f

10. Ключникова Светлана Петровна
А (,

/  ' 
{РНги) P ' V

И. Колесникова Дарья Игоревна
А / * V1A) P f

12. Колодиева Евгения Владимировна
А  И ¥  /  sfAMl

13. Лактионов Иван Алексеевич
А Л S  VCtntj ) P P

14. Ленивцив Никита Сергеевич АН A /  out-а  J P i
15. Мамедярова Ирада Рафиг-Кызы

A i f A /  ffu uc(J P i
16. Михеева Милена Викторовна P y
17. Нелепа Екатерина Александровна

A  f A Y <РПмЛ P y
18. Павлюк Эльвира Александровна

А п s / М / / f ' i
19. Парамонова Алина Степановна

' 1 p y
20. Празян Алвина Мхитаровна

/ ;
S~ f p m a j p f

21. Раганян Ольга Вячеславовна
А П Р /

22. Рогачев Кирилл Андреевич
А  ( к А p f

23. Руденко Алина Викторовна А /У - А /  J P i
24. Соседко Ксения Олеговна А Ъ $  f  4 ) p * . .
25. Шакиров Фанил Фанисович

А
J.u '  . 

. f  / /



A T
Количество студентов, не допущенных к зачету 

Количество студентов на зачете 
из них получивших «отлично» /£

«хорошо »____ Ц_
«удовлетворительно» ¥
«неудовлетворительно»_ 
«зачет» —-
«незачет» —

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —

Средний балл- ^  Л 
% успеваемости -  Л0& /
Качество успеваемости - Р /

Преподаватель _ 

подпись преподавателя

p Y '/q p ’Ya Р .У /

- Ж -



(дисциплина, 'ЙДК) У  

1 курс, группа «Л-42 », специальность «Сестринское дело» 

2022/2023 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Бабаева Ульяна Константиновна А / /  ) Р А
2. Бычкова Анна Федоровна А  6 У" / /
3. Гайдамакина Анастасия Ден A /J и  п * м A t
4. Г аршин Владислав Дмитриевич А / Р Р
5. Куликова Вероника Евгеньевна

A f A  /ек*м/ Р /
6. Мазуха Виолетта Александровна

Г Ч / / / / У
Р А

7. Наврузова Лейла Эйнуллаховна
/  е 1/ /aa/ J P i

8. Непеина Софья Константиновна
а /

У/юу/и ) / у
9. Николуцкий Данил Юрьевич

А  /Р У / ка/* J
10. Пашьян Михаил Эдуардович а  /г AT A e w u t / А /
11. Порозова Ева Мартиросовна А У / /
12. Сидорова Яна Владимировна

/ у / У / / / / У У
13. Станкова Екатерина Алексеевна

/ 1 / /  /х '/У  7

14. Тукин Максим Сергеевич А // p / p m A j

15. Чельцова Евгения Сергеевна м f / у /  .............
16. Шестакова Диана Александровна А /У У / ау/ У

Количество студентов, не допущенных к зачету —_____
Количество студентов на зачете / / _____
из них получивших «отлично» f

«хорошо» У_______
«удовлетворительно» У 
«неудовлетворительно» 
«зачет»___________



Количество студентов, не допущенных к зачету
Количество студентов на зачете /J?

ИГиз них получивших «отлично» 
«хорошо»_ J L
«удовлетворительно» У
«неудовлетворительно» "
«зачет» -
«незачет»

Количество студентов, не явившихся 
на зачет —"

Средний балл -  ” /
% успеваемости -  /Р А / , 
Качество успеваемости - /  /  / .

У » P V  J U > t *

Преподаватель У кУ л А еУсг /? .//

подпись преподавателя



& (дисциплин^, МДК) V '

1 курс, группа «С-42 », специальность «Сестринское дело» 

2022/20223 учебный год, 2 семестр

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

Зачетная ведомость

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть)

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Алексеева Анастасия Андреевна А Ар ш уА )
2. Биккулова Диана Димовна А % А А Уф А $ /
3. Венгловская Мария Юрьевна АЛ А /V///// ) f f ' , .
4. Волохов Игорь Сергеевич А (, У  / а A y ,
5. Гапоненко Анна Васильевна А /с А А р т а  ) J  V
6. Делигавурьян Ирина Артемовна А' /3 А~ A Plfi-cCА У  А  •
7. Дудкина Снежана Алексеевна А /Ч А А А (Ча 1 А *
8. Маракушина Камила Агатмундиновна ЗА A w n .u A
9. Иванова Анастасия Владимировна л  А А Акф  ) д д
10. Иорданова Оксана Сергеевна А / А А  А #АиА ч / .
И . Калинин Тимур Анатольевич A  f  0 ■А А А л  /
12. Короткина Анастасия Владимировна А  0 A  AVaa/A т
13. Куркумули Давид Нодарович А  / / F  А т и с  А
14. Куценко Екатерина Викторовна А / / А А чиАА /
15. Лежнин Никита Олегович а п /

а~ А т ел с ) м
16. Матвейчук Дарья Ивановна А А* A A i/a  А f y ,
17. Мугу Джанета Руслановна AЧВ A 6 >Г
18. Пуговкина Анна Васильевна A ll 1А А А т А /Р 'У '
19. Степкина Полина Евгеньевна А /А А С А m i а /
20. Туснолобова Алиса Андреевна А  А У A A t f a ) а :
21. Хамдиева Альбина Умматовна ^  и // / У » / ж
22. Чипизубова Яна Евгеньевна Ау АА /  Apfy ) А

Количество студентов, не допущенных к зачету —_______
Количество студентов на зачете / £ _______
из них получивших «отлично» А

«хорошо» / ( _______
«удовлетворительно» _А 
«неудовлетворительно» "



«зачет»
«незачет» ~~___________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет

Средний балл -  ^  V
% успеваемости -
Качество успеваемости - / / /  П кп0_  & * * * « >  М

Преподаватель 

 Л4АЗ подпись преподавателя а /



Зачетная ведомость
£ £ /М £ /? гш -4*_________

v (дисциплин^, МДК) , ■/

1 курс, группа «С-41 », специальность «Сестринское дело» 

2022/2023 учебный год, 2 семестр 

форма аттестации -  зачет, дифференцированный зачет (подчеркнуть!

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

№
п/п

ФИО студента № (билета, 
варианта, 
задания)

Результат (оценка, 
зачет, незачет)

Подпись
преподавателя

1. Ахтямова Анита Тимуровна S / т и ч / A y
2. Беляева Валерия Владимировна A  t S Я /
3. Гаджимагомедова Сефижат Саидовна А / S  / е / к а ) Я 1!/
4. Гордиенко Дарья Васильевна A /0 S ' /w t-us;
5. Деланьян Виктория Михайловна Л  // JT А 1
6. Домболокян Роза Самвеловна

А  Я V  f m S ; А У
7. Журавлева Валерия Сергеевна п ч

/ff/
A ' / W A / / у  А

8. Коновалова Татьяна Владимировна А / ) А /
9. Магомедова Оксана Вадимовна А У/" v v W k ) А У
10. Паранук Сусанна Хазретовна А  /(, о / а а А / У А У
11. Рамазанова Эльза Басировна А  Я S' /  J А /
12. Саркисян Анна Мхитаровна А  / / S '  J / V
13. Семернякова Елизавета Николаевна A  i> /  e n ta  J Р Ч
14. Тетерева Ангелина Дмитриевна А /Я 4  / к  ) А У
15. У матова Динара Румиковна Л / f x  ePh / / У
16. Фурсова Елена Ивановна А  И S  / У  А
17. Худолей Яна Дмитриевна А V S ' /  / А У
18. Чопик Виктория Павловна S  J
19. Шамраёв Олег Олегович А / / J T  S pm  с i  J
20. Шихрагимова Заира Витальевна A JU V  W  )
21. Шмыгленко Анна Алексеевна A U ? / > c M  j S '-/
22. Эсмер-Оглы Айша Хусейновна ff  / х 'ф ) & Y  .
23. Ягибекова Хадижа Казиметовна a  V i Ч /<р М
24.

г *

Количество студентов, не допущенных к зачету —  
Количество студентов на зачете
из них получивших «отлично» / ‘f

«хорошо»_____



«удовлетворительно» X  
«неуловлетворительно» ~~
«зачет» 2___________
«незачет» 7~__________

Количество студентов, не явившихся 
на зачет________

Средний балл -  
% успеваемости -  
Качество успеваемости - ^

«



Аналитическая справка 
по результатам освоения обучающимися образовательной программы 

по итогам промежуточной аттестации ГБПОУ «Белореченский медицинский 
колледж» по предмету Физическая культура 

преподаватель Бочарова О.Н.

Промежуточная аттестация проводилась в виде дифференцированного зачета на 1 и 4 
курсах.
Обучающиеся показали следующие )езультаты:
Форма промежуточной Учебный Учебная Среднеарифмети Качество

аттестации год группа, ческий балл (по знаний
отделение результатам обучающихся

диф.зачета
34.02.01 Сестринское дело

Физическая культура 2021-2022 С-13 4, 6 79%
Физическая культура 2021-2022 С-15 4, 4 78%
Физическая культура 2022-2023 С42 4, 4 86%
Физическая культура 2022-2023 С-41 4, 7 91%

4,5 84%
31.02.01 Лечебное дело

Физическая культура 2021-2022 Л-41 4, 4 87%
Физическая культура 2021-2022 Л-42 4, 6 83%
Физическая культура 2022-2023 Л-41 4, 6 84%
Физическая культура 2022-2023 Л-42 4, 2 81%

За период с 2021 по 2023 учебные годы в представленных группах по дисциплине 
«Физическая культура» по специальности 34.02.01 Сестринское дело, уровень
успеваемости у обучающихся составил - 100 %;
- средний балл составил 4,2
- качество успеваемости 84 %.

За период с 2021 по 2023 учебные годы в представленных группах по дисциплине 
«Физическая культура» по специальности 31.02.01 Лечебное дело, уровень
успеваемости у обучающихся составил - 100 %;
- средний балл составил 4,45
- качество успеваемости 84 %.


